

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 193 - Stálé dopravní značení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Eurovia CS, a.s.

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 412 625,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 412 625,65	21,00%	296 651,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 709 277,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 193 - Stálé dopravní značení

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 412 625,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 412 625,65

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

732 565,10

997 - Přesun sutě

679 626,36

998 - Přesun hmot

434,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Objekt:

1 - II/322 Lžovice - Týnec nad Labem

Soupis:

SO 193 - Stálé dopravní značení

Místo:

Datum: 23.10.2017

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč: Eurovia CS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 412 625,65

D HSV Práce a dodávky HSV

1 412 625,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

732 565,10

1	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	36,000	177,00	6 372,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		"nové SDZ" 29		29,000			
	VV		"přesunuté SDZ" 7		7,000			
2	M	404441210-1	značka dopravní svíslá se zvýrazněním z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelně technických vlastností	kus	29,000	1 970,00	57 130,00	
	PP		značka dopravní svíslá se zvýrazněním z hliníkového materiálu s rámečkem s dvojitým ohybem okraje po celém obvodu včetně rohů, v retroreflexní úpravě, lícová strana pokryta retroreflexivní fólií, min. třídy 2 světelně technických vlastností					
	VV		"nové SDZ" 29		29,000			
3	K	914511111-1	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 400x400x800 mm C16/20 XF2, včetně likvidace a odvozu výkopku pro základ	kus	36,000	580,00	20 880,00	
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 400x400x800 mm C16/20 XF2, včetně likvidace a odvozu výkopku pro základ					
	VV		"nové SDZ" 7		7,000			
	VV		"přesunuté SDZ" 29		29,000			
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	36,000	710,00	25 560,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svisté sloupky Zn 70 - 350					
	VV		"nové SDZ" 7		7,000			
	VV		"přesunuté SDZ" 29		29,000			
5	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	1 616,000	45,00	72 720,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	VV		"V1a 0,125" 1616		1 616,000			
6	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	240,000	21,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní					
	VV		"V2b 3/1,5/0,125" 240		240,000			
7	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	3 055,000	86,00	262 730,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	VV		"V4/0,25" 3055		3 055,000			
8	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	481,000	46,00	22 126,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	VV		"V2b 1,5/1,5/0,25" 481		481,000			
9	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	180,000	415,00	74 700,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
	VV		"V9a" 12		12,000			
	VV		"V7" 80		80,000			
	VV		"V5" 1,5		1,500			
	VV		"V13 0,5/1,5" 86,5		86,500			
10	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	5 392,000	4,50	24 264,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	VV		"V1a 0,125" 1616		1 616,000			
	VV		"V2b 3/1,5/0,125" 240		240,000			
	VV		"V4/0,25" 3055		3 055,000			
	VV		"V2b 1,5/1,5/0,25" 481		481,000			
11	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	180,000	22,80	4 104,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	VV		"V9a" 12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"V7" 80		80,000			
	VV		"V5" 1,5		1,500			
	VV		"V13 0,5/1,5" 86,5		86,500			
12	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	14 537,000	5,30	77 046,10	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlažďeného					
	VV		"očistění a zametení povrchu po odfézování" 14537		14 537,000			
13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	14 537,000	5,00	72 685,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		"očistění a zametení povrchu po odfézování" 14537		14 537,000			
14	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	20,000	319,00	6 380,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	VV		"rušené SDZ" 20		20,000			
15	K	966006211-1	Demontáž dopravní značky vč. sloupků a základu, včetně orpavy po odstraněných patkách	kus	20,000	41,40	828,00	
	PP		Demontáž dopravní značky vč. sloupků a základu, včetně orpavy po odstraněných patkách					
	VV		"rušené SDZ" 20		20,000			
D	997		Přesun sutě				679 626,36	
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	583,120	820,00	478 158,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	583,120	39,00	22 741,68	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	11 079,280	8,50	94 173,88	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		583,12*19 'Přepočtené koeficientem množství		11 079,280			
19	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	583,120	145,00	84 552,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
D	998		Přesun hmot				434,19	
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	7,486	58,00	434,19	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					